様式第1号（第5条関係）

                                              　　　年　　　月　　　日

いきいきわかさっ子サポート事業保育料免除申請書

若桜町長　　様

                                       申請者
                                           住所　若桜町大字
                                           氏名           　　         印

　いきいきわかさっ子サポート事業による保育料免除を受けたいので、いきいきわかさっ子サポート事業実施要綱第5条の規定により申請します。
　なお、申請にあたり保護者及び対象児童の状況（氏名、続柄、住民登録の有無等）について調査又は関係各所に照会することに同意します。

記

	氏　　名
	続柄
	住　　所
	居住の有無

	保護者

	有・無（　　　　　　）

	有・無（　　　　　　）

	対象児童

	有・無（　　　　　　）

	有・無（　　　　　　）

	有・無（　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]※　保育料免除の対象にならないことが判明した場合には免除した保育料について納付をお願いする場合があります。